2

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

                               ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.01.2022								    № 81

	О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Покачи на 2022 год, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 08.10.2021 №913

В соответствии с частью 12 статьи 2 Порядка планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 23.03.2021 № 255:
1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022 год, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 08.10.2021 № 913 (далее – прогнозный план приватизации), следующие изменения:
1) таблицу пункта 2 прогнозного плана приватизации дополнить строками 5-10 следующего содержания:
«
	5.
	Нежилое здание, объект незавершенного строительства
	г. Покачи, ул.Югорская, 5
	86:21:0010104:422
	Нежилое здание

	6.
	Земельный участок под объектом незавершенного строительства
	г. Покачи, ул.Югорская, 5
	86:21:0010104:418
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров

	7.
	Здание: Бухгалтерия
	г. Покачи, ул. Промышленная, д.17/1
	86:21:0000000:206
	Нежилое здание

	8.
	Здание: РММ
	г. Покачи, ул. Промышленная, д.17/2
	86:21:0000000:207
	Нежилое здание

	9.
	Здание: Аккумуляторная
	г. Покачи, ул. Промышленная, д.17/3
	86:21:0000000:208
	Нежилое здание

	10.
	Земельный участок под производственной базой
	г. Покачи, ул. Промышленная, д.17
	86:21:0010107:107
	Под производственной базой

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
	3. Разместить изменения в прогнозный план приватизации на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, определенном постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и официальном сайте администрации города Покачи.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Глава города Покачи				                                      В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf